
Chociwel, dn. 27.11.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający:   

Gmina Chociwel 

ul. Armii Krajowej 52 

73-120 Chociwel 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ust. 1, na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Gminy Chociwel (numer ogłoszenia: 2023/BZP 00486521/01). 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 120 000,00 zł 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

część I zamówienia część II zamówienia część III zamówienia 

cena łączna (w 
PLN) 

zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

zwiększenie 
limitów 

odpowiedzialności 

cena łączna (w 
PLN) 

zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

cena łączna (w 
PLN) 

zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

1 

TUZ Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych, 

ul. Domaniewska 41, 02-

672 Warszawa 

248.742,00 zł 
40, 41, 42, 43, 
48, 49, 50, 53 

C1 - 100% 

C2 - 100% 
C3 - 100% 

C4 - 100% 
C5 - 100% 

C6 - 100% 

C7 - 100% 
C8 - 100% 

- - - - 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych "TUW", Biuro 

Regionalne w Gorzowie 

Wlkp., Zamiejscowa 

siedziba w Szczecinie, ul. 

Potulicka 36, 70-234 

Szczecin 

- - - 11.238,00 zł 6, 7, 8 - - 



3 

Generali Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A., ul. 

Senatorska 18, 00-082 

Warszawa 

- - - 10.530,00 zł 6 6.000,00 zł 6, 8, 9 

4 

Balcia Insurance SE z 

siedzibą w Rydze, ul. K. 

Valdemara 63, Ryga, LV-

1142, Łotwa, działająca w 

Polsce w ramach oddziału 

zagranicznego 

przedsiębiorcy pod firmą 

Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w 

Polsce z siedzibą w 

Warszawie, Al. 

Jerozolimskie 96, 00-807 

Warszawa, w której 

imieniu i na rzecz działa 

Pełnomocnik: RESO 

Europa Service Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością z 

siedzibą w Suwałkach, ul. 

Innowacyjna 1, 16-400 

Suwałki 

170.579,00 zł 
40, 41, 42, 43, 

46, 48, 49, 53 

C1 - 100% 

C2 - 100% 
C3 - 100% 

C4 - 100% 
C5 - 100% 

C6 - 100% 

C7 - 100% 
C8 - 100% 

C9 - 50% 
C10 - 50% 

- - 17.889,00 zł 6, 12 

5 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia 

SA, Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Szczecinie, 

ul. Zwycięstwa 158A, 75-

605 Koszalin   

149.948,21 zł 41, 42, 50, 52 

C1 - 100% 
C4 - 100% 

C5 - 100% 
C8 - 100% 

C9 - 25% 
C10 - 50% 

- - - - 

 

 

 


